
 
REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

BASHKIA FUSHË-ARRËZ 
 

Nr.___________prot                                                                 Fushe-Arrez me, ___/___/2026 

           

Formulari i Njoftimit të Kontratës së Nënshkruar 

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri Bashkia Fushe-Arrez 

Adresa Qender Fushe-Arrez 

Tel/Faks __________________________________________________________  

E-mail info@bashkiafushearrez.gov.al 

Ueb-faqe __________________________________________________________  

 

 

2. Lloji i procedurës: E hapur e thjeshtuar-Mall 

 

3. Objekti i kontratës : “Blerje karburant per mjetet motorrike te Bashkise Fushe-Arrez” 

 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit : REF-82028-04-15-2026 

 

5. Fondi Limit : 8 954 999 (tete milion e nenteqind e pesedhjet e kater mije e nenteqind e nentedhjet 

e nente) leke pa TVSH 

 

6. Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit:05.05.2026  

1Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të 

ankimit: Nr.31 date 11 Maj 2026 

 

7. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

    

Vlera 
10 745 998.80     

  (me TVSH) 
Monedha Leke  

    

 

 
1 Në rastin e procedurave të prokurimit që zhvillohen në rrugë shkresore, plotësohet vetëm data e publikimit të këtij  

njoftimi në BNJP 



8. Emri dhe adresa e Kontraktorit  

Emri  “Vellezrit Tuci-OIL” SHPK SHPK  

Adresa              Rruga kryesore në hyrje të qytetit Fushë-Arrëz, Lagje fshat pran ish parkut të 

automjeteve Fushë-Arrëz, Zona kadastrale 1657, numri i pasurisë 1205, Fushë-Arrëz, 4402 

 

Numri i NIPT-it   L58723301K 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Vlera e nënkontraktimit ______________ me TVSH     Monedha ________________________ 

 

8. Data e nënshkrimit të kontratës :12.05.2026 

 

 

 

 

 

 
 


